
 R O M A N I A                                                   

JUDETUL  CLUJ 

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R E 

 Privind aprobarea modificarii  HCL nr. 73/2007, în sensul schimbării 

amplasamentului  pentru construire monument 

 

       Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

13.08.2008 

 Având în vedere solicitarea nr. 4984/2008 a  Asociaţiei Luptătorilor 

Rezistenţei Anticomuniste , privind modificarea amplasamentului 

Monumentului Eroilor Luptei Anticomuniste din zona centrala a orasului, 

respectiv referatul nr. 4985/2008, înaintat de compartimentul urbanism. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre numărul  4986/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia  de urbanism. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, alin.5, lit.a,  şi  art. 

46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă modificarea hotărârii nr. 73/2007, în sensul schimbării 

amplasamentului pentru  viitorul  monument,  în cinstea Eroilor Luptei 

Anticomuniste în zona Huedin, conform planului de situaţie anexat. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul UAT din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr.103/13.08.2008                                      Consilieri total:               15 

            Consilieri prezenti:         15 

            Votat pentru:        15 

 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează Secretar, 

prof.Cozea Silvia       Cozea Dan 


